

Produse de curatenie si papetarie

I.D.: 51359465

Data publicarii 05.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.114,44 RON - 2.114,44 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CONTAINER ARHIVARE CU CAPAC 538*382*275 BUC 20 6.2 124 KLINTENSIV GEL MAINI 500ML BUC 4 26.46 105.84 PIX CU MECANISM SENATOR 1000 COLOR IN CUL SCRIERE GRIP 0.7A BUC 100 1.66 166 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 40 0.31 12.4 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 30 2.63 78.9 SACI MENAJ 60L * 20BUC REZISTENTI FIXI ROLA 30 2.91 87.3 SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 30 5.46 163.8 MOP BUMBAC 250GR BUC 20 3.83 76.6 SANO BON STRAWBERRY BUC 10 5.85 58.5 ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 1 47.66 47.66 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 6.79 81.48 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 4 6.02 24.08 BURETE VASE ACORD BUC 10 0.42 4.2 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 10 7.92 79.2 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 36 5.35 192.6 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC SET 10 5.65 56.5 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 5KG BIDON 1 60.26 60.26 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5LITRI BUC 1 80 80 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL SPRAY 500ML BUC 24 12.98 311.52 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 1 27.55 27.55 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 13.02 156.24 ASEVI SOLUTIE GEAM SI MOBILA 750ML CU PULVERIZATOR BUC 6 8.91 53.46 NUFAR DEZINVECTANT FARA CLOR UNIVERSAL CU PULV 750ML BUC 5 13.27 66.35 2114.44